様式第７号（第１１条関係）
東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト支援事業
助成金変更交付申請書

　　　　　　　　　第　　　号
平成　　年　　月　　日
公益財団法人日本ナショナルトラスト
会長　　大塚　陸毅　　殿
助成事業者 所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
平成　　年　　月　　日付　第　　　号をもって交付決定のあった東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト支援事業（第二次）の内容を下記のとおり変更し、助成金　　　　　　円の交付を受けたいので、承認願いたく東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト実施要綱第１１条第１項の規定により申請します。
記
	自然・文化遺産の名称

	変更の理由

	事業の着手（予定）年月日
	平成　　年　　月　　日

	事業の完了予定年月日
	平成　　年　　月　　日

	変更する助成事業の内容

収支予算書　（※助成金交付決定内容変更承認申請時と同じ場合は不要）
※1 補助金、他の助成金は申請中のものも記入して下さい。
※2 収支予算は、当財団助成上限額に関わらず、事業にかかるすべての経費を記入して下さい。
	（1） 収入の部
都県・市町村
補助額
	変更前
	　　　　　　　千円
	（都 県 名）

	変更後
	千円

	変更前
	　　　　　　　千円
	（市町村名）

	変更後
	千円

	他の民間団体
からの助成金
	変更前
	千円
	（団体名）

	変更後
	千円

	申請団体の
自己負担金
	変更前
	千円

	変更後
	千円

	小　　　　計
	変更前
	　　　　　　　千円

	変更後
	千円

	交付申請額
	変更前
	　　　　　　　千円

	変更後
	千円

	総事業費
	変更前
	　　　　　　　千円

	変更後
	千円

（2） 支出の部
	区分
	予算額
	積算内訳

	変更前
	千円

	変更後
	千円

	変更前
	千円

	変更後
	千円

	変更前
	千円

	変更後
	千円

	変更前
	千円

	変更後
	千円

	変更前
	千円

	変更後
	千円

	変更前
	千円

	変更後
	千円

	計
	変更前
	千円

	変更後
	千円

※見積書及び支出内訳明細書（様式問わず）を添付のこと。